
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/417/2022 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Radziejowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/49/2015 Rady Gminy Radziejowice z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie sposobu 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt 1 dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) Boiska wielofunkcyjnego w Radziejowicach przy ul. Kubickiego 3a,”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) z powierzchni w obrębie szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Radziejowice.”; 

2) w § 3: 

a) w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazach „w ust. 3” dodaje się wyrazy „i w ust. 4”, 

b) w ust.2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) kluby sportowe, mające siedzibę na terenie Gminy Radziejowice i reprezentujące ją oraz inne kluby 
sportowe w ramach prowadzenia bezpłatnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Radziejowice.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Podmioty wymienione w § 3 ust. 1 korzystający z Boiska wielofunkcyjnego w Radziejowicach 
przy ul. Kubickiego 3a zwolnieni są z cen i opłat za korzystanie z tego obiektu.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2022 r.

Poz. 13419



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziejowice 
 
 

Grażyna Górka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13419


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-12T11:23:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




